
UCHWAŁA Nr XXI/342/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 9 lipca 2012

w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 
2013 roku.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje :

§ 1

Ustala się zadania priorytetowe i przeznaczone na nie środki:

Lp. Nazwa zadania
Kwota w 
złotych

1
Wniosek nr 1
Wykonanie koncepcji, projektów, budowa i remonty
parkingów oraz remonty chodników wg wskazań Dzielnicy   

50.000 

2

Wniosek nr 2
Komunikacja z mieszkańcami  
1.  Druk  gazetki  oraz  druk  kolumny  informacyjnej  w  Głosie  Tygodniku 
Nowohuckim  
2. Umowy z osobami fizycznymi                                                                  

22.000

14.000 
Wniosek nr 2a
Komunikacja z mieszkańcami - remont tablic 
Wniosek nr 2b
Komunikacja z mieszkańcami – wykonanie materiałów promocyjnych   

2.000

2.000 

3
Wniosek nr 3
MOS Kraków Nowa Huta - Nowohucki Dzień Dziecka i Sportu – impreza 
kulturalno-sportowa - integracja rodziny 

25.000 

4
Wniosek nr 4
OK im. C.K. Norwida - organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla 
emerytów i rencistów z Dzielnicy XVIII                                              

9.000 

5
Wniosek nr 5                                                 
OK  Kraków-Nowa Huta – konkurs „Na skrzydłach historii”

1.000

6
Wniosek nr 6                                                 
OK im.  C.K.  Norwida  –  „Muzyczna  Nowa Huta.  Spotkania  po  latach  – 
NSM Jazz & Beat & Rock”

2.000

7
Wniosek nr 7                                                  
OK im. C.K. Norwida – Nowohucka Kronika Filmowa

3.000



8
Wniosek nr 8                                                 
MDK im.  J.  Korczaka  -  projekt  „Nowa Huta  –  Miasto  Pracy i  Walki  – 
Pamięci i Solidarności”

3.000

9
Wniosek nr 9
MDK im J Korczaka – Małopolski Przegląd Pieśni Patriotycznej 

3.000 

10
Wniosek nr 10
MDK im J Korczaka – organizacja imprez – filia na os. Szkolnym

5.000 

11
Wniosek nr 11                                                   
MDK im J Korczaka – Turniej Tańca

1.000 

12
Wniosek nr 12                                                   
MDK  im  J  Korczaka  –  Międzynarodowy  Festiwal  Muzyczny  „Guitarra 
Galante”

1.000 

13
Wniosek nr 13                         
OK im. C.K. Norwida – organizacja imprez

15.000

14
Wniosek nr 14                                                     
OK Kraków-Nowa Huta - koncerty z cyklu „Nowa Huta Dlaczego nie?!” 

10.000

15

Wniosek nr 15
Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta – os. Zgody 2

a) organizacja imprez
b) zakup strojów dla zespołu
c) zakup krzeseł

600
2000
400 

16

Wniosek nr 16
OK. Kraków-Nowa Huta dla Klubu „Jedność”

a) zakup stołu do tenisa stołowego
b) organizacja imprez

1.500
500

17

Wniosek nr 17
OK. Kraków-Nowa Huta dla Klubu „Jędruś”

a) zakup strojów dla zespołu
b) malowanie szatni i wyposażenie

1.000
2.000

18
Wniosek nr 18
OK.  Kraków-Nowa Huta  dla  Klubu  „Karino”  –  stała  wystawa  Chałupki 
dawniej i dziś

3.000

19
Wniosek nr 19
OK.  Kraków-Nowa Huta  dla  Klubu  „Herkules”  –  zakup  klimatyzatorów 
przenośnych

2.000

20
Wniosek nr 20
OK. Kraków-Nowa Huta  dla  Klubu „Pod Kasztanami”  – zakup stołu  do 
tenisa stołowego i aparatu fotograficznego

2.000

21

Wniosek nr 21
OK. Kraków-Nowa Huta dla Klubu „Wersalik”

a) zakup strojów dla zespołu
b) dofinansowanie działalności świetlicy środowiskowej

1.000
4.000

22

Wniosek nr 22
Muzeum Historyczne MK – dofinansowanie wydawnictwa pt. „Nowa Huta 
1949+” 

4.000



23
Wniosek nr 23                                                     
MDK Fort 49 – Turniej Szkół Nowohuckich                       

2.000 

24
Wniosek nr 24
ZSS nr 14 os. Sportowe 28 – XI Międzynarodowy Konkurs Cukierniczy

3.000

25
Wniosek nr 25                                                   
MOS Kraków Nowa Huta - bieg przełajowy Dzielnic Nowohuckich

1.000 

26
Wniosek nr 26
ZSOS Nr 1 os. Handlowe  – XXXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 
Lajkonik Cup                                                                                          

8.000 

27
Wniosek nr 27
ZSOS Nr 2 os. Teatralne – XX Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w mini 
siatkówce                                         

4.000 

28
Wniosek nr 28
MOS Kraków Nowa Huta – organizacja imprez 

6.000 

29
Wniosek nr 29
Przedszkole Samorządowe nr 96 –
III Nowohucki Turniej Szachowy Przedszkolaków                                     

3.000

30
Wniosek nr 30                                                  
MOS  Kraków  Nowa  Huta  –  Nowohucka  Liga  Mistrzów  –  turniej  piłki 
nożnej

2.000

31
Wniosek nr 31 
ZSOI  nr 5 – VII Międzynarodowy turniej rugby Nowa Huta 7s 

4.000

32
Wniosek nr 32                                                  
NCK  - XVII Mistrzostwa Krakowa w Scrabble 1.500

33
Wniosek nr 33
NCK – Biatlon rowerowy                   

1.000

34
Wniosek nr 34                                                   
MOS Kraków Nowa Huta – Turnieju Piłki Siatkowej Plażowej 

5.000 

35

Wniosek nr 35
Imprezy i inicjatywy placówek oświaty

a) Przedszkole Nr 46
b) Przedszkole Nr 88
c) Przedszkole Nr 93
d) Przedszkole Nr 94
e) Przedszkole Nr 96
f) Przedszkole Nr 98
g) Przedszkole Nr 99
h) Przedszkole Specjalne Nr 100
i) Przedszkole Nr 102
j) Przedszkole Nr 104
k) Przedszkole Nr 105
l) Przedszkole Nr 107
m) Przedszkole Nr 108
n) Przedszkole Nr 109 
o) Przedszkole Nr 110

1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500
1.500



36

Wniosek nr 36
Imprezy i inicjatywy placówek oświaty

a) Szkoła Podstawowa Nr 37
b) Szkoła Podstawowa Nr 74
c) Szkoła Podstawowa Nr 80
d) Szkoła Podstawowa Nr 88
e) Szkoła Podstawowa Nr 140
f) Szkoła Podstawowa Nr 142

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

37

Wniosek nr 37
Imprezy i inicjatywy placówek oświaty

a) Gimnazjum Nr 45
b) Gimnazjum Nr 48
c) Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1
d) Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2
e) Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5
f) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52

3.000
3.000
5.000
5.000
5.000
5.000

38
Wniosek nr 38
Żłobek Samorządowy nr 5 os Willowe – dofinansowanie remontu

13.000 

39
Wniosek nr 39
Żłobek Samorządowy nr 7 os Zielone – dofinansowanie remontu

13.000 

40
Wniosek nr 40
Żłobek Samorządowy nr 13 os Centrum A – dofinansowanie remontu     

13.000 

41
Wniosek nr 41                                                   
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4 os. Szkolne –
zakup pomocy dydaktycznych                                             

5.000 

42
Wniosek nr 42
OSP Wróżenice – zakup aparatów powietrznych 2 sztuki                   

8.000

43
Wniosek nr 43 
Straż Miejska –  zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem

2.000 

44
Wniosek nr 44
Straż Miejska – dodatkowe patrole na terenie Dzielnicy XVIII       

6.000 

45
Wniosek nr 45
Szkoła Aspirantów PSP – zakup sprzętu pożarniczego

8.000

46

Wniosek nr 46
Komenda Miejska Policji

a) zakup sprzętu informatycznego
b) zakup materiałów eksploatacyjnych
c) zakup sprzętu kwaterunkowo-biurowego

30.000 

47
Wniosek nr 47
MOPS - kolonie dla dzieci objętych pomocą MOPS    

35.000

48
Wniosek nr 48
Organizacja spotkań wigilijnych dla dzieci niepełnosprawnych 

5.000

49

Wniosek nr 49
MOPS -  organizacji  spotkań  wielkanocnych  dla  rodzin  objętych  pomocą 
MOPS   

5.000 



50
Wniosek nr 50
MOPS – realizacja projektów socjalnych

3.000

51
Wniosek nr 51
MOPS - organizacja wigilii                                              

5.000 

52
Wniosek nr 52
Szpital  im.  Żeromskiego  III  Oddział  Chorób  Wewnętrznych  –  zakup 
respiratora

35.000

53
Wniosek nr 53
Szpital im. Żeromskiego Oddział Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej – zakup 
sprzętu i wyposażenia medycznego

15.000

  
   § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                
Uzasadnienie:       
W oparciu o procedurę realizacji  zadań priorytetowych oraz po analizie pism i wniosków od 
jednostek z terenu Dzielnicy przedstawia się listę zadań na rok 2013. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

